
 

 

POSTANOWIENIE NR 160/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Wilanów m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Wilanów m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 160/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 552, Przedszkole nr 427, Radosna 11, 02-956 Warszawa: 

 

1. Ryszard Jan Czarnowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

2. Anna Dombrowicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Warszawa 

3. Agnieszka Kołomyjska-Maranda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Iwona Kosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konstancin-

Jeziorna 

5. Barbara Bogumiła Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Joanna Beata Miśniakiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Ewa Beata Pabich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Monika Podbielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Ewa Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 553, Przedszkole nr 56, Gubinowska 28/30, 02-956 Warszawa: 

 

1. Wanda Krystyna Dombrowicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Warszawa 

2. Ewa Izabela Dudaref, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Konstancin-Jeziorna 

3. Maciej Jesionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marcin Krzysztof Maranda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Wiktoria Anna Miśniakiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Maria Paca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Eugeniusz Szmalec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Marek Wojakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Anna Maria Zabrzeska-Pilipajć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 554, Szkoła Podstawowa nr 300, Gubinowska 28/30, 02-956 

Warszawa: 

 

1. Katarzyna Czarnota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Marcin Maciej Dombrowicz, zgłoszony przez KW NK, zam. Warszawa 

3. Marek Norbert Kubacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Ewa Maria Makulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Marcin Janusz Mikołajczyk, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Jan Karol Misiórski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Aleksandra Pisarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Anna Maria Salamończyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Wiktoria Natalia Zadrożna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 555, Zespół Szkół Nr 79, Wiertnicza 26, 02-952 Warszawa: 

 

1. Grażyna Czerniakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Wioleta Agnieszka Gaweł, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Zuzanna Kanabus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Hanna Dorota Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Julianów 

5. Paula Monika Krym, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszwa 

6. Urszula Izabela Napieraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

7. Aleksandra Magdalena Pałasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Mariusz Sylwester Polański, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Gabriela Wiktoria Pytlakowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

10. Dorota Zarzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

11. Nina Zarzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 556, Przedszkole nr 416, syta 123, 02-987 Warszawa: 

 

1. Bartłomiej Jakubowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

2. Ewa Katarzyna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Weronika Zuzanna Łebkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Agata Wanda Nawacka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Anna Janina Nawrotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Konrada Paweł Nawrotek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Natalia Poniedziałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysiadło 

8. Anna Beata Trzewik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Piotr Andrzej Tylek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Danuta Aleksandra Zygańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 557, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, Przyczółkowa 27, 02-

968 Warszawa: 

 

1. Paulina Sylwia Borowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Marcin Kłoszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Ryszard Krzysztof Latoszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Anna Sylwia Poncyliusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Diana Zofia Przedworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Wiktoria Marianna Syskowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielawa 

7. Piotr Konrad Szczepanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

8. Maciej Wielkopolan, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Cezary Andrzej Zarzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 558, Urząd Dzielnicy Wilanów, Franciszka Klimczaka 4, 02-797 

Warszawa: 

 

1. Paweł Chełminiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Jakub Piotr Chmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Zofia Apolonia Grodek-Milczarek, zgłoszona przez KW NK, zam. Warszawa 

4. Kalina Anna Mamont-Cieśla, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Zofia Poremba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefosław 

6. Małgorzata Edyta Rysak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Zuzanna Monika Rysak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Katarzyna Szwedzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Izabela Maria Świerczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Ireneusz Piotr Trąbiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefosław 

11. Anna Małgorzata Winogrodzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 559, Szkoła Podstawowa nr 169, Uprawna 9/17, 02-967 

Warszawa: 

 

1. Katarzyna Wioletta Bechta, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Agnieszka Belta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Marek Białas, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

4. Jakub Masłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Katarzyna Maria Mierzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Krzysztof Paweł Walla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Patrycja Kamila Zygańska-Mońko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 560, Instytut Papieża Jana Pawła II, Prymasa Augusta Hlonda 1, 

02-972 Warszawa: 

 

1. Barbara Bereda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

2. Włodzimierz Bogusław Bereda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

3. Teresa Anna Ferraris, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Magdalena Grudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Lech Cezary Król, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Julianów 

6. Ewa Aneta Rudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Ewelina Aleksandra Rudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Paulina Edyta Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Katarzyna Elżbieta Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Filip Marek Zymer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 561, Szkoła Podstawowa nr 358, św. U. Ledóchowskiej 10, 02-

972 Warszawa: 

 

1. Grzegorz Marcin Fuchs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Beata Maria Gałęzyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Mateusz Michał Górnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Joanna Diana Kraszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Iwona Krystyna Piasecka-Szczygielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Tadeusz Podnajner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Antonina Wierzchosławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Robert Wyżyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

9. Anna Bożena Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 562, Instytut Papieża Jana Pawła II, Prymasa Augusta Hlonda 1, 

02-972 Warszawa: 

 

1. Monika Kamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konstancin - Jeziorna 

2. Joanna Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Wiktoria Weronika Marczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Wojciech Marek Mieteń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Maciej Jakub Pietruszka, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

6. Czesław Pilarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Dorota Anna Stygińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Reguły 

8. Joanna Szczepańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Julia Zmijewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 563, Centrum Kultury Wilanów, Zygmunta Vogla 62, 02-990 

Warszawa: 

 

1. Magda Arbaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Damian Krzysztof Bechta, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Joanna Imielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Marta Joanna Kłoszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Katarzyna Małgorzata Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Bartłomiej Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Zuzanna Magdalena Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Sylwia Trojanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Łukasz Jan Zygański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 564, Szkoła Podstawowa nr 300, Gubinowska 28/30, 02-956 

Warszawa: 

 

1. Andrzej Gabryel Dombrowicz, zgłoszony przez KW NK, zam. Warszawa 

2. Janusz Klemens Głuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Monika Beata Górska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Oskar Artur Jasieński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Michał Krzysztof Kucharski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Andrzej Kazimierz Magnuszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Dorota Barbara Mielnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszwa 

8. Krystyna Maria Potrzebnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Maria Rembikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Krystyna Barbara Tarkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

11. Andrzej Wojakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 565, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, Przyczółkowa 27, 02-

968 Warszawa: 

 

1. Teresa Zofia Gałczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Adam Marek Janczur, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Dominika Katarzyna Kłos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Marzena Teresa Kłoszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Bożena Halina Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Aleksandra Monika Pastusiak-Lepetow, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Józefosław 

7. Wojciech Sanejko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefosław 

8. Waldemar Świerzbiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefosław 

9. Małgorzata Maria Uzarowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Bobrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 566, Przedszkole nr 424, J. B. Flatta 7, 02-972 Warszawa: 

 

1. Paweł Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Łukasz Bielecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Beata Małgorzata Biernacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Danuta Bujnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Agnieszka Kucharczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Aneta Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Łukasz Laskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Sylwia Latek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

9. Elżbieta Śladowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Bożena Wieniawska-Wilczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 567, Przedszkole nr 420, Św. Urszuli Ledóchowskiej 8, 02-972 

Warszawa: 

 

1. Janina Fuchs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Anna Karaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Barbara Kośińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Anna Maria Lassota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Rafał Lepianka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Dominika Magdalena Palińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Ewa Maria Smalcerz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Halina Marianna Supłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Stanisław Supłat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 568, Szkoła Podstawowa nr 358, Św. Urszuli Ledóchowskiej 10, 

02-972 Warszawa: 

 

1. Beata Agnieszka Golz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Maciej Andrzej Harowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brwinów 

3. Robert Harowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brwinów 

4. Ewa Bernadeta Korzuchowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Igor Marcin Majhofer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Jan Bartosz Majhofer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Dariusz Porębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Anna Spiczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Maryna Małgorzata Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

10. Mirosław Janusz Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Katarzyna Paulina Ziarkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 569, Biblioteka Publiczna, Aleja Rzeczypospolitej 14, 02-972 

Warszawa: 

 

1. Adam Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Rafał Boruch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Monika Czumaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Lucyna Kasperowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Piotr Zdzisław Kozicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Jacek Władysław Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Anna Misiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Paweł Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

9. Jolanta Elżbieta Szymczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 570, Szkoła Podstawowa nr 358, Św. Urszuli Ledóchowskiej 10, 

02-972 Warszawa: 

 

1. Przemysław Łukasz Borkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Violetta Magdalena Grzybowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Grażyna Maria Mackiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Agnieszka Zofia Ogieniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Ewa Gabriela Paryż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Andrzej Słowik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Adam Łukasz Wyszomirski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Aleksandra Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Jacek Krzysztof Zebrzuski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1138, Szpital Medicover, Aleja Rzeczypospolitej 5, 02-972 

Warszawa: 

 

1. Beata Dorota Brokowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Adam Jan Gałczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Katarzyna Antonina Kozik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Agata Krysztofiak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Warszawa 

5. Celina Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Miasto 

 

 


		2019-05-07T09:08:35+0200




